

2021年7月30日

お客さま各位

呉信用金庫

くれしんレディースカードローンカード規定改定のお知らせ

日頃は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、お客様の多様なニーズにお応えするため、2021年9月1日をもって「くれしんレディースカードローン」を商品改定いたします。

本商品改定に伴いまして、くれしんレディースカードローンカード規定を下記のとおり改定しますので、お知らせいたします。

改定日以前に本商品をご契約いただきましたお客様に関しまして、本改定に伴う必要な手続きはございません。従来どおりローンをご利用いただけます。

なお、改定後の規定をご要望の際は、2021年9月1日以降、当金庫ホームページに掲載いたしますので、そちらをご覧ください。

記

1. 規定改定日

2021年9月1日（水）

2. 改定内容

商品名の改定について、本規定に反映します。

詳細は、次項の「新旧対照表」をご覧ください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

呉信用金庫 営業統括本部 個人ローン統括部

担当：山根、宇根

電話 0823-24-1195

新 旧 対 照 表

—————が改正部分

改 正 後	改 正 前
<p style="color: red; text-decoration: underline;">くれしんカードローン(毎月返済型)カード</p> 規定	<p style="color: red; text-decoration: underline;">くれしんレディースカードローンカード</p> 規定
<p>1. (カードの利用)</p> <p style="color: red; text-decoration: underline;">くれしんカードローン(毎月返済型)</p> について発行した <u>ローンカード</u> (以下「カード」といいます。) は、次の場合に利用することができます。 <p>(1) 当金庫および当金庫がオンライン現金自動支払機の共同利用による現金支払業務を提携した金融機関等 (以下「提携先」といいます。) の現金自動支払機 (現金自動頂入払出兼用機を含みます。以下「支払機」といいます。) を使用して<u>くれしんカードローン(毎月返済型)</u>の貸越を受ける (以下、貸越を受けることを単に「払戻し」といいます。) 場合</p> <p>(2) 当金庫および当金庫がオンライン現金自動預金機の共同利用による現金預金業務を提携した金融機関等 (以下「提携先」といいます。) の現金自動預金機 (現金自動預入払出兼用機を含みます。以下「預金機」といいます。) を使用して<u>くれしんカードローン(毎月返済型)</u>の貸越金の随時のご返済 (以下「任意返済」といいます。) をする場合</p> <p style="text-align: right;">以下、省略</p>	<p>1. (カードの利用)</p> <p style="color: red; text-decoration: underline;">くれしんレディースカードローン</p> について発行した <u>レディースカードローンカード</u> (以下「カード」といいます。) は、次の場合に利用することができます。 <p>(1) 当金庫および当金庫がオンライン現金自動支払機の共同利用による現金支払業務を提携した金融機関等 (以下「提携先」といいます。) の現金自動支払機 (現金自動頂入払出兼用機を含みます。以下「支払機」といいます。) を使用して<u>くれしんレディースカードローン</u>の貸越を受ける (以下、貸越を受けることを単に「払戻し」といいます。) 場合</p> <p>(2) 当金庫および当金庫がオンライン現金自動預金機の共同利用による現金預金業務を提携した金融機関等 (以下「提携先」といいます。) の現金自動預金機 (現金自動預入払出兼用機を含みます。以下「預金機」といいます。) を使用して<u>くれしんレディースカードローン</u>の貸越金の随時のご返済 (以下「任意返済」といいます。) をする場合</p> <p style="text-align: right;">以下、省略</p>